
97/2/2022
MmMZ_OI_Ol3

Změnový list č. 2 ze dne 13. 5. 2022

Výstavba víceúčelového hřiště v lokalitě Čepirohy v MostěNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 155/2/2021

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel:

MICROCONSULT, s.r.o.

U Zámeckého parku 682, 436 01 LitvínovRadniční č. p. 1/2, 434 69 MOST

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
objednávky bodu 7. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na termín dokončení díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Termín dokončení: do 16. 5. 2022

Nové řešení:
Termín dokončení stavebních a přípravných prací: do 31. 5. 2022 
Termín dokončení prací včetně položení umělého koberce: do 15. 6. 2022

Zdůvodnění změny:
Důvodem pro prodloužení termínu dokončem'je zpožděná dodávka umělého trávníku a neplánovaná sanace pláně.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ane/ne

Cena díla dle smluvního vztahu s DPH: 3 917 150,30 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:

Nová cena díla bez DPH:

F_OI_0I3E platí od: 18. 1.2021 Střelka ! z 2



r MmMZ_OI_013

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/«©

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 16. 5. 2022

Nový termín dokončení díla: 15. 6. 2022

Kar NSULT, s.r.o.Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

PoDatum: 13.5.2022

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 13.5.2022

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmem'): Karel Rosenbaum, MICROCONSU

Datum: 13.5.2022

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjm

Datum: 13.5.2022

Správce rozpočtu (jméno, příjmenO:

Datum: 13. 5.2022

žádost o prodlou&ní termínuPříloha:

Stránka 2 z 2F_OI_013E platí od: 18 1.2021



Krltzbach Jan

Od: rosenbaum@microconsult.cz 

hřiště Čepirohy 
Vysspa.pdf

Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Pnlohy:

Dobrý den

zasíláme žádost o prodloužení termínu realizace zakázky" Výstavba víceúčelového 
hřiště v lokalitě Čepirohy v Mostě "

- nový termín ukončení díla : do 15.6.2022 

důvody žádosti:

- vícepráce na sanaci pláně na základě geologického posudku p. Potůčka

- vyjádření výrobce umělého povrchu a problému s dodávkou surovin pro výrobu viz. 
příloha

Děkujeme za pochopení s pozdravem

Karel Rosenbaum,

MICROCONSULT,s.r.o.

U Zámeckého parku 682

436 01 Litvínov

IČO: 64053482

DIČ: CZ64053482

Mob:+420 604 873 988

^ Bez vírů. www.avast.com

1



f 2řĚŮi f*

■iFw:Zpoždění dodávky umélébo trávníkn

Komu rosanbaum <rosenbaum@mícroconsu(t.cz>
Datum 26. duben 2022 10:41

K-<

1'i
Vyjádření VYSSP

S pozdravem,

Microconsult s.r.o.
IČO 640 534 82 
Ukrajinská 980 
436 01 Litvínov

Ofl "Jan Mazan VYSSPA SPORTS TECHNOUOGY s.r.o," jan.niazan@vysspa.cz
Komu karban@microconsult.cz
Kopie
Datum Tue. 26 Apr 2022 10:35:53+0200 
Předmět Zpoždéni dodávky umělého trávníku

I

Dobrý den pane 

Na základě zprávy výrobce trávníku EDEL jsem nucen posunout termín realizace 
pokládky na průběh června. Dodavatel mi přislíbil výrobu trávníku do konce května. 
Pokud ho sem dopravím za cca 5 dnů. budu potřebovat další 15 dnů na realizaci 
pokládky. Prosím zajistěte na základě těchto informací u investora prodlouží termínu 
z důvodu vyšší moci. Dodavatel čeká na základní suroviny pro výrobu trávníku. 
Děkuji za po  poprosím o potvrzení prodloužení terminu. Děkuji a přeji 
příjemný den

Obchodní zástupce

VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o.

Skladová 2438/6. 326 00 Plzeň 

www.vvs«>a.cz

VYSSpa

Upozomifíl: Tento e-mail. informace obsažené v tomto e-maiki a jakékoli soubory k němu přifx^ené jsou určeny vjrtučné pro pottéby 
jeho adresáta. Text riebo přílohy monou obsahoval utajované informace, informace považované odesilatelem za obchodní tajemství, 
pfípadné Jiné inŘvmacé podléhající ochraně dié příslušných právních předpisů.

(oiiwMf •noranmant tMim D^is dKuinM

a


